nostrum Regium Criminale Cathalonæ Consilium, die 26. Augusti 1603. Bernardus Badia, delatus, quòd assistendo opem, & auxilium præstitit in vulnere in vico de la palla Civitatis Barcinonæ illato in personam Joannis Requesens, Nuntii Curie Vicarii Barcinonæ, ex quo intra octo dies mors secuta fuit, qui extitit condemnatus ad servitium Regiarum triremium remigando ad septennium. Et die 24. Januarii 1611. Stephanus Casanoves, delatus de ope, & auxilio præstito in vulnere lethali per alium ictu ensis illato in personam Mariæ Annæ Moles domicellæ intus domum Josephi Arrufat Notarii condemnatus fuit ad servitium Regiarum triremium remigando per triennium. Et die quarta Januarii 1633. Bernardus Sarriera, delatus de auxilio per eum præstito in rixa, in qua fuit secuta mors in personam Vincentii Iglestes militis triremium classis Hispaniæ ictu ensis in muro, & prope portam de la boqueria Civitatis Barcinonæ: ad relationem Magnifici Antonii Viñola I. R. C. fuit condemnatus, quòd banniretur à Principatu Cathalonæ, & Comitatus Rossellionis, & Ceritanæ ad quinquennium.

ARGUMENTUM.

An vulnerans Clericum ad Ecclesiam confugiens gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Vulnerans Clericum gaudet Immunitate Ecclesie, num. 1. sed contrarium est verius, n. 4.
- 2 Percutiens Clericum gaudet Immunitate Ecclesie, num. 21. sed contrarium est verius, n. 6. si percussio est magna, num. 7.
- 3 Mutilans Clericum gaudet Immunitate Ecclesie, num. 3. sed contrarium est verius, n. 5.
- 8 Vulnerans Clericum qua pœna puniatur, num. 8. & qua pœna si vulnus fuerit proditorium, n. 9.
- 10 Baculo percutiens Clericum qua pœna puniatur.
- 11 Injuria facta Clerico dicitur atrox.
- 12 Injuria facta Sacerdoti puniatur pœna capitali, n. 12. intellige, num. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. & 21.
- 13 Injuria facta Clerico dicitur facta Deo.
- 17 Percutiens, manusve impias mittens in Clericum puniatur pœna capitis, intellige, num. 18. 19. 20. & 21.
- 22 Clericum intus Ecclesiam pellicea, & stola indutum per brachia excudens qua pœna puniatur.
- 23 Injurians verbaliter Clericum qua pœna puniatur.
- 24 Libellum famosum componens contra Clericum qua pœna puniatur.

DECISIO C.

PRIMA est opinio, quòd vulnerans Clericum ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate, & inde invitus extrahi non potest, ita Navar. in *manual. cap. 25. num. 19. Farinac. de Immun. Eccles. n. 116. Villalobos in sum. part. 2. tract. 39. dif. 7. n. 13. Giurba conf. 70. n. 21. in fine, juncto n. 2. cum seq.* Et idem est in percussione Clericum, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate, Villagut. de *exten. leg. tit. de exten. Immun. Eccles. n. 43. Italia de Immun. Eccles. lib. 1. c. 3. §. 2. n. 6. & 7. Sanchez conf. moral. libr. 6. cap. 1. dub. 8. n. 24. Suelves conf. 33. num. 17. libr. 1. Diana resol. moral. part. 4. tract. 1. resol. 68. Mexia de Cabrera de Immun. Eccles. libr. 1. cap. 11. §. 5. n. 36. Giurba conf. 70. n. 1. in fine, juncto n. 2. cum seq.* Etiam ¶ si membrorum mutilatio interveniat, Thomas del Bene de *Immun. Eccles. tom. 2. c. 16. dub. 24. sect. 12. n. 13. & alii ex citatis dec. 92. à n. 1. ubi fundamenta hujus opinionis tradidi.*